CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ART. 155

Requerimento de Urgência Art. 155 - PL 1372/2022

Senhor(a) Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do o art. 117, XV,

combinado com o art. 155, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, regime de urgência para a tramitação do(a)

PL 1372/2022, que "Dispõe sobre a autorização do Poder

Executivo a implantar serviço de monitoramento de

ocorrências de violência escolar." .

Sala das Sessões,  ____/_____/_____.

_________________________________________

Dep. PAULO BENGTSON - (Líder)

*C
D2

29
73

32
20

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Bengtson e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229733220100

RE
Q

 n
.1

55
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

11
/2

02
2

11
:3

8:
42

.4
07

 -
M

ES
A

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Paulo Bengtson)

Requeiro a V. Exª, nos termos

do o art. 117, XV,

combinado com o art. 155, do Regimento

Interno da Câmara

dos Deputados, regime de urgência para a

tramitação do(a)

PL 1372/2022, que "Dispõe sobre a

autorização do Poder

Execu t i vo  a  imp lan ta r  serv iço  de

monitoramento de

ocorrências de violência escolar." .

Assinaram eletronicamente o documento CD229733220100, nesta ordem:

 1  Dep. Paulo Bengtson (PTB/PA) - LÍDER do PTB

 2  Dep. Weliton Prado (PROS/MG) - LÍDER do PROS

 3  Dep. Sebastião Oliveira (AVANTE/PE) - LÍDER do AVANTE

 4  Dep. Dr. Leonardo (REPUBLIC/MT)

 5  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5318)

 6  Dep. Euclydes Pettersen (PSC/MG) - LÍDER do PSC

 7  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 8  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

 9  Dep. Igor Timo (PODE/MG) - LÍDER do PODE       *-(P_7398)

 10  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG) - LÍDER do PATRIOTA   *-(p_6472)

 11  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(P_113862)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Bengtson e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229733220100

RE
Q

 n
.1

55
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

11
/2

02
2

11
:3

8:
42

.4
07

 -
M

ES
A